МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НАУЧНО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

Р А ,  0 9 .  № Л У О

г. Ленинск-Кузнецкий

Об утверждении локальных
актов

В целях приведения в соответствие локальных нормативных правовых актов

научно-методического центра действующему законодательству

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить в новой редакции и ввести в действие с 01.09.2014 следующие

локальные нормативные правовые акты МБОУ ДПО «НМЦ»:

1.1. Правила внутреннего трудового распорядка;

1.2. Положение о городском методическом объединении;

1.3. Положение о библиотеке;

1.4. Правила пользования библиотекой;

1.5. Положение о ресурсном центре;

1.6. Положение о творческой группе;

1.7. Положение о проблемно-творческой группе;

1.8. Положение о проблемной группе;

1.9. Положение о методическом отделе;

1.10. Положение о научно-методическом совете;

1.11. Положение об общем собрании коллектива;

1.12. Положение о постоянно действующем семинаре;

1.13. Положение о порядке проведения аттестации педагогических работников, в

целях подтверждения соответствия занимаемой должности;

1.14. Положение о Школе молодого специалиста;

1.15. Должностные инструкции:

1.15.1. Заместителя директора по НМР;

1.15.2. Заместителя директора по АХР;

1.15.3. Заведующего методическим отделом;

1.15.4. Методиста;

1.15.5. Педагога-психолога;

1.15.6. Заведующего библиотекой;

1.15.7. Библиотекаря;

1.15.8. Документоведа;

1.15.9. Специалиста по кадрам;

1.15.10. Инженера по видеотехнике;

1.15.11. Программиста;

1.15.12. Секретаря-машинистки.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2014 следующие локальные нормативные

правовые акты МБОУ ДПО «НМЦ»:

2.1. Положение о работе с персональными данными работников;

2.2. Положение об официальном сайте МБОУ ДПО «НМЦ»;

2.3. Положение о публичном докладе;

2.4. Производственные инструкции:

2.4.1. Водителя;

2.4.2. Слесаря по ремонту автомобилей;

2.4.3. Сторожа;

2.4.4. Рабочего по комплексному обслуживанию и текущему ремонту зданий и

оборудования;

2.4.5. Уборщика служебных помещений.

3. Переименовать с 01.09.2014 отдел методического сопровождения конкурсного

движения в отдел методического сопровождения конкурсного движения и инновационной

деятельности.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Г.Н. Попова